


RECEBEMOS DE 45.904.805 GLEICE ADRIANE BARBOSA DE SOUSA SANTOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AVULSA INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº: 002.758.721
		SÉRIE: 890

 <p>GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA CNPJ: 05.054.903/0001-79</p>	<p><b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA AVULSA</p> <p>0-Entrada 1-Saída <b>1</b></p> <p>Nº: 002.758.721 SÉRIE: 890 FOLHA: 1/1</p>	
		<p>CHAVE DE ACESSO 1524 0405 0549 0300 0179 5589 0002 7587 2118 5567 6830</p>
		<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
		<p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 315240016476544 15/04/24 18:08</p>
NATUREZA DA OPERAÇÃO Saídas ou Prestações de serviços para o Estado		DADOS DA NF-e

<b>EMITENTE</b>		
NOME/ NOME EMPRESARIAL 45.904.805 GLEICE ADRIANE BARBOSA DE SOUSA SANTOS	CNPJ/ CPF 45.904.805/0001-06	DATA DA EMISSÃO 15/04/24 18:08
ENDEREÇO AV F, 08A	BAIRRO / DISTRITO CIDADE JARDIM	CEP 68515000
MUNICÍPIO PARAUPEBAS	FONE / FAX 9492017641	UF PA
	INSCRIÇÃO ESTADUAL 158261836	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 15/04/24
		HORA DA SAÍDA 18:08

<b>REMETENTE/DESTINATÁRIO</b>		
NOME/ NOME EMPRESARIAL MUNICÍPIO DE PARAUPEBAS		CNPJ/ CPF 22.980.999/0001-15
ENDEREÇO MORRO DOS VENTOS, SN, QUADRA ESPECIAL	BAIRRO / DISTRITO JARDIM CANADA	CEP 68515000
MUNICÍPIO PARAUPEBAS	FONE / FAX 9433277400	UF PA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S 0,00	VALOR DO I.C.M.S 0,00	BASE DE CÁLCULO DO I.C.M.S 0,00	VALOR DO I.C.M.S SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 6.103,50	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO I.P.I. 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 6.103,50

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>						
NOME/ RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-Sem transporte	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

<b>DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS</b>											
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS E SERVIÇOS	NCM/SH	CST / CDSN	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC.ICMS	VALOR ICMS	ALÍQUOTAS ICMS
89	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO FARINHA DE MANDIÇA, GRUPO FARINHA SECA PCT DE 01KG	11052000	400	5102	UNID	390,00	11,20	4.368,00	0,00	0,00	0,00 %
88	OUTROS PRODUTOS SECUNDARIOS - PADRÃO CAFE EM PACOTE 250G	09011190	400	5102	UNID	195,00	8,90	1.735,50	0,00	0,00	0,00 %

<b>DADOS ADICIONAIS</b>
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ART. 18-A LEI COMPLEMENTAR 123/06. E ALTERAÇÕES

RESERVADO AO FISCO
--------------------

Declaro que em: 15/04/24  
 Serviço foi prestado  
 Material foi fornecido  
Responsável: [assinatura]  
Nome: [assinatura]  
Cargo: Coord. Delegacia